2025 – Ata nº 13, f ica fazendo parte integrante do Contrato de Gestão 001/2021, assinado em 

31 de março de 2021, de modo a substituir o ‘Plano Operativo n. 15’, acrescentado pelo Termo 

Aditivo n. 43, de 29 de setembro de 2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

O presente Termo Aditivo é de R$ 10.285.039,04 (dez milhões, duzentos e oitenta e cinco 

mil e trinta e nove reais e quatro centavos), sendo que a relação dos valores e das datas 

dos repasses mensais constam pormenorizadamente no Cronograma de Desembolso 

detalhado no ANEXO VI do Plano Operativo n. 16, conforme detalhamento presente no 

anexo. 

CLÁUSULA TERCEIRA